

# COOKIEPOLICY

Den här cookiepolicy ingår i AXACTOR:s integritetspolicy som innefattar webbplatsen (<https://my.axactor.se/> nedan kallad "**webbplatsen**"). Genom att använda och surfa på webbplatsen eller använda webbplatsens tjänster accepterar du villkoren i integritetspolicy.

AXACTOR SWEDEN AB, (nedan "**AXACTOR**"), med organisationsnummer 556717-2597 och säte Nordstadstorget 6, 411 05 Göteborg, är ägare till webbplatsen och informerar dig om att vi, för att underlätta surfning på webbplatsen, använder cookies eller andra dataåterställnings- och lagringenheter i liknande syfte (nedan kallat "**cookies**").

I detta avseende och för att garantera att användaren får en god surfupplevelse, tillhandahåller vi föreliggande information om cookies, vilka typer av cookies som används på vår webbplats och hur man kan konfigurera eller inaktivera dem.

## 1. VAD ÄR EN COOKIE?

Cookies är filer som innehåller små mängder information som laddas ner till användarnas enheter när de besöker en webbplats.

Cookies är tekniska lösningar som gör att användare kan surfa på internet och därför är viktiga för internetverksamheten. De kan inte skada användarens utrustning/enhet. Om de aktiveras i inställningarna i din webbläsare hjälper de till att identifiera och lösa eventuella driftsfel på webbplatsen. De kan också användas för annonser eller analyser.

## 2. LEVERANTÖRENS ANVÄNDNING AV COOKIES

AXACTOR använder specifikt förstapartscookies som genereras direkt av den här domänen och tredjepartscookies som genereras från andra webbplatser som saknar koppling till AXACTOR och som tillhör tredjepartsföretag, för de specifika ändamål som förklaras nedan. Om leverantören i framtiden använder andra cookies för att tillhandahålla fler och bättre tjänster kommer användaren att informeras om detta.

### (i) Tekniska cookies

Det här är cookies som gör att användaren kan surfa på en webbplats, plattform eller applikation, och använda olika alternativ eller tjänster, till exempel för att kontrollera trafik och datakommunikation, identifiera sessionen, komma åt begränsade områden, registrera de olika delarna i en order, begära registrering för eller deltagande i ett evenemang, säkerställa säker surfning, lagra innehåll för spridning av video eller ljud eller för att dela innehåll i sociala medier.

AXACTOR behöver inte ditt samtycke för att installera cookies på din enhet om de krävs för att aktivera de funktioner som du använder och syftet är att tillhandahålla de tjänster som efterfrågas. Om du inaktiverar eller blockerar alla cookies i din webbläsare kommer du inte att kunna surfa optimalt på webbplatsen och vissa verktyg på webbplatsen kommer inte att fungera som de ska.

Följande tekniska cookies används:

TEKNISKA COOKIES			
Namn	Ägare	Varaktighet	Syfte/beskrivning
<b>token</b>	AXACTOR	Under sessionen	Lagrar en JWT-token för en autentiseringsmekanism för API
<b>login</b>	AXACTOR	Under sessionen	Lagrar användarinloggning
<b>cookie</b>	AXACTOR	Förfaller inte	Lagrar användarens val för konfigurering av cookies
<b>lastAction</b>	AXACTOR	Förfaller inte	Lagrar tiden för användarens senaste åtgärd för automatisk utloggning
<b>paymentid</b>	AXACTOR	Förfaller inte	Lagrar betalnings-id mellan omdirigeringar till/från betalningsleverantören
<b>checkauth</b>	AXACTOR	Förfaller inte	Används för att integrera applikationer och tjänster med BankID
<b>checkorderRef</b>	AXACTOR	Förfaller inte	Lagrar OrderRef vid autentisering med BankID

## (ii) Funktionella cookies

Det här är cookies som gör att användaren kommer åt tjänster med allmänt fördefinierade egenskaper, baserade på användarterminal eller tidigare gjorda val, exempelvis språk, teckensnitt och bildplacering, beroende på om webbplatsen används från en dator, mobil enhet osv.

Funktionella cookies installeras alltid när en användare besöker webbplatsen eller när användaren gör personliga val i syfte att anpassa visningen av innehållet efter användarens preferenser. AXACTOR behöver inte ditt samtycke för att använda den här typen av cookies och de syften för vilka informationen används påverkar inte din integritet väsentligt. De är viktiga för att innehållet ska visas på ett bra sätt och användningen ligger därför i vårt rättmätiga intresse.

Följande funktionella cookies används:

FUNKTIONELLA COOKIES			
Namn	Ägare	Varaktighet	Syfte/beskrivning
lang	AXACTOR	Permanent	Lagrar användarens språkval

### (iii) Prestandacookies

Dessa cookies samlar information om hur besökare använder webbplatsen, till exempel vilka sidor de besöker oftast, om de får felmeddelanden, vilka avsnitt de öppnar och knappar de klickar på. Besökaren kan inte identifieras utifrån den information som erhålls med dessa cookies. All insamlad information är aggregerad och därför anonymiserad. Dessa cookies har till uppgift att samla in statistik och rapporter för att förbättra webbplatsens funktion.

Följande prestandacookies används:

PRESTANDACOOKIES			
Namn	Ägare	Varaktighet	Syfte/beskrivning
_pk_ref	Matomo	6 månader	Används för att lagra tillskrivningsinformationen, hänvisaren använde initialt för att besöka webbplatsen
_pk_ses, _pk_cvar, _pk_hsr	Matomo	30 minuter	Kortlivade cookies som används för att tillfälligt lagra data för besöket
_pk_testcookies	Matomo	Raderas omedelbart	Används för att kontrollera om besökarens webbläsare stöder cookies
matomo_sessid	Matomo	14 dagar	Denna cookie innehåller ingen data som används för att identifiera besökare och anses vara "väsentlig" cookie
mtm_consent	Matomo	1 år	Denna cookie skapas för att komma ihåg att samtycke gavs (eller togs bort) av användaren

<b>mtm_consent_removed</b>	Matomo	1 år	Denna cookie skapas för att komma ihåg att samtycke gavs (eller togs bort) av användaren
<b>mtm_cookie_consent</b>	Matomo	1 år	Denna cookie skapas med ett utgångsdatum på 1 år för att komma ihåg att samtycke för att lagra och använda cookies gavs av användaren
<b>matomo_ignore</b>	Matomo	1 år	Denna cookie är en tredjepartscookie. Denna cookie innehåller inte personlig information eller något ID och cookievärdet är detsamma för alla besökare
<b>_pk_id</b>	Matomo	13 månader	Används för att lagra vissa detaljer om användaren såsom det unika besökar-ID

Du kan hitta mer information om Matomo-cookies här:  
[https://matomo.org/faq/general/faq\\_146/](https://matomo.org/faq/general/faq_146/)

#### **(iv) Tredjeparts-cookies**

Vissa tredjepartsleverantörer placerar cookies på din dator i synnerhet för att registrera besökarnas beteende och anpassa erbjudanden (inklusive reklam). Flera olika tredjeparts-cookies kan placeras beroende på plattform. Vi har ingen kontroll över cookies från tredjepart. Vi rekommenderar därför att du undersöker tredjepartsleverantörers webbplatser för att ta reda på vilka cookies som används och hur de kan hanteras.

### **3. KONFIGURERA, AVVISA ELLER BLOCKERA COOKIES**

När du kommer in på webbplatsen visas en banner som tillåter användaren att acceptera alla cookies, avvisa alla cookies (förutom sådana som är nödvändiga för att webbplatsen ska fungera) eller konfigurera de olika kategorierna.

Du kan blockera cookies genom webbläsarinställningarna eller konfigurera webbläsaren så att den varnar innan en cookie lagras på servern:

- a) För Microsoft Internet Explorer, använd alternativet i Tools > Internet Options > Privacy > Settings. För ytterligare information:  
<https://support.microsoft.com/sv-se/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies>

- b) För Firefox, använd alternativet i Tools > Options > Privacy > Cookies. För ytterligare information:  
<https://support.mozilla.org/sv/kb/rensa-kakor-och-webbplatsdata-firefox>
- c) För Chrome, gå till Options > Advanced Options > Privacy. För ytterligare information:  
<https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=sv>
- d) Med Opera kan du konfigurera din webbläsare under Security and Privacy. För ytterligare information:  
<https://help.opera.com/en/latest/web-preferences/#cookies>
- e) För Safari, använd alternativet i Preferences/Privacy. För ytterligare information:  
<https://support.apple.com/es-es/HT201265>

#### **4. ANVÄNDARRÄTTIGHETER OCH YTTERLIGARE INFORMATION**

För ytterligare information om hur AXACTOR hanterar dina uppgifter och hur du utövar dina rättigheter, se vår integritetspolicy.

De kan också kontakta AXACTOR via e-post: [dataskydd@axactor.com](mailto:dataskydd@axactor.com).

**Uppdaterades senast: September 2022**

**© AXACTOR SWEDEN AB, 2022. Alla rättigheter förbehållna.**